BEARORE

DG

3
3

w ¥
r
i
°
a
a

Stk./pcs

Art-Nr.

Lange Innenmass

Breite Innenmass

Durchmesser Innenmass

Hohe Produkt

Lange Aussenmass

Breite Aussenmass

Material

Farbe

Stiick pro Karton

Stiick pro Palette

Boxen pro Palette

Verfiligbarkeit

K1818-80

170

170

170

80

200

190

OPS

glasklar

320

5120

16

ab Lager






