TORTENBLISTER OPS Ø167MM H80



	Art-Nr.	K1818-80	
	AL-NI.	K1010-00	
L	Länge Innenmass	170	
$=$ $\underbrace{\mathbf{B}}_{\text{mm}}$	Breite Innenmass	170	
mm mm	Durchmesser Innenmass	170	
- H	Höhe Produkt	80	
	Länge Aussenmass	200	
→ B → mm	Breite Aussenmass	190	
	Material	OPS	
	Farbe	glasklar	
Stk./pcs	Stück pro Karton	320	
Stk./pcs	Stück pro Palette	5120	
	Boxen pro Palette	16	
	Verfügbarkeit	ab Lager	